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Kosova-Republic 61" Kosovo

Qeveria —Vlada-Government

Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)

Divizioni i Rekrutimit n& SHSKUK

Né pajtim me dispozitate nenit 18 paragrafi 8 t& Regullores Nr.30/2024 pér
Procedurén e Pranimi t& N Epunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisg, per
Konkursin nr.prot.4177 date 18.12.2025. Divizioni j Rekrutimit né SHSKUK publikon
kéte:

NJOFTIM

Rezultatet e testit me shkrim pér pozitat:

1. Udhéheqés né Divizionin pér Mbikéqyrje dhe Zbatim t& Cilésisé dhe Sigurisé s&
Shérbimeve Shéndetésore (1) pozits

Nr. | Kodi | Emridhe Mbiemri Piket ne test
1. 31 56.0

2. Udhéheqés né Divizionin pPér Menaxhimin e Produk_teve Mjekésore (1) pozité

Nr. | Kodi | Emridhe Mbiemri Piket ne test
5 s T ; B

2 40 27.0

3. Udhéheqés né Divizionin Pér Menaxhimin e Aparaturave Mjekésore (1) pozité
Nr. | Kodi | Emridhe Mbiemri Piket ne test

1. 33 51.0

4. Udhgheqés né Divizionin pér Infermieri (1) pozité
Nr. Kodi | Emri dhe Mbiemri Piket ne test
1 29 ' 60.0
2 41 53.0
3 2 40.0
4 42 21.0

Testimin me shkrim e kalojné vetém kandidatét q¢ kané marré t& paktén pesédhjet& (50) piké t& testimit

me shkrim.

Intervista verbale do t& mbahet me 25.

SHSKUK-s&

02.2026 né ora 12;00 né sallén e takimev,
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolnitka i Klini¢ka SluZba Kosova-(UBKSK)

Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Divizioni i Rekrutimit né SHSKUK

—_—

Né& pajtim me dispozitat e nenit 18 paragrafi 8 t& Regullores Nr.30/2024 pér
Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisg, per
Konkursin nr.prot.4177 date 18.12.2025, Divizioni Rekrutimit né SHSKUK publikon

kéte:
NJOFTIM
Rezultatet e testit me shkrim pér pozitat:
1. Udhéheqés né Divizionin pér Zhvillim né Burimet N jerézore (1) pozits
Nr. |Kodi | Emridhe Mbiemri Piket ne test
1 25 63
2 2394 Mungoi
3 24 Mungoi
2. Udhgheqés né Divizionin pér Rekrutim n& Burimet N jerézore (1) pozits
| Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Piket ne test
1 30 62
2 2390 : Mungoi
3. Udh&heqés né Divizionin pér Siguri dhe Shéndet né Puné (1) pozits
[Nr. [Kodi | Emri dhe Mbiomri Piket ne test
1 45 55
2 2391 Mungoi
4,

Udhé&heqés né Divizionin pér Planifikim dhe Menaxhim t& Riskut (1) pozité

4 60

Njoftohen kandidatét té cilét kans marré té paktén 50 (piké) né testin me shkrim té
pjesé né Intervistén verbale gé mbahet mé daté 26.02.2026, dité e enjte na
mbahet né Sallén e takimeve né Administratén Qendrore.

IT\I r. Kodi | Emri dhe Mbiemri Piket ne test :]
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —~Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolnidka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)

Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Divizioni i Rekrutimit né SHSKUK
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N& pajtim me dispozitate nenit 18 Paragrafi 8 t& Regullores Nr.30/2024 pér
Procedurén e Pranimi t& Népunésve t& Sharbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisg, per
Konkursin nr.prot.4177 date 18.12.2025. Divizioni j Rekrutimit né SHSKUK publikon
kéte:

NJOFTIM

Rezultatet e testit me shkrim pér pozitat:
1. Udhéheqés nég Divizionin pér Buxhet (1) pozits




4. Udhéheqés né Divizionin pér Koordinim té Donacioneve (1) pozité

i dhe Mibiemri
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mungoi

Nr. | Kodi Emri dhe Mbiemri

Piket ne test
35.0

7. Udhéheqés né Divizionin pér Koordinim dhe Harmonizim t& Legjislacionit (1) pozitg

| Nr. | Kodi Emri dhe Mbiemri Piket ne test
I 35 51.0
2 27 35.0
3 39 15.0
4 2392 mungoj
5 22 mungoi |

Njoftohen kandidatét t& cilét kang marré t€ paktén 50 (piké) né testin me shkrim & matrin pjesé
né Intervistén verbale q& mbahet mé dats 26.02.2026, dit& e enjte n& ora 10:00 n& Sallén e takimeve
& Administratés Qendrore.




